,imp, CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 2019

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que seja feito

ROÇAGEM EM TORNO DO MATO EXISTENE NO-  BAIRRO JARDIM MONTE CARLO,

PRINCIPALMENTE EM FRENTE A RUA LUIZ CAVALLINI.

JUSTIFICATIVA

A pedido dos moradores do local. se  faz necessário a satisfação do presente,

pois o local indicado se trata de unia área verde e pelo motivo do mato estar muito alto,

estão aparecendo animais vindo do mato, principalmente bichos peçonhentos, como

cobras, escorpiões, aranhas e dentre outros.

Sendo assim, será de grande valia que se faça um'estudo mais detalhado, com

o resultado sendo positivo, para que seja executado.

Certo da compreensão de V. Exa. E dada a relevância da matéria, aguardo

atendimento' à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 05 de dezembro de 2019

Atenciosamente,

JOÃO D

JANUB

V

UZA NETO

DA BANCA

reador

PROT-CMI 3091/2019
05/12/2019 - 14:36

PROT-CMI 3091/2019
05/12/2019 - 14:36
IND 1972/2019